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" A győzelemnek sok anyja van, a kudarc viszont mindig árva." 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

"Elnémult az énekes" 

 

 

 

Kátai Zoltán (1954-2020), Kossuth-díjas énekmondó, népzenészre emlékezünk, aki 2020. november 6-án 

életének 66. évében hosszantartó súlyos betegségben eltávozott az élők sorából. A vági lakosok többször 

találkozhattak vele a könyvtári programok szervezésében tartott műsorok során. Legutóbb, 2018-ban a 

Wathay-szobor avatásakor tolmácsolta a Wathay Ferenc által írt Históriás énekek fejezetének egy részletét. 

"Felelősséggel jár ez a művészet, mert ebben együtt van a történelem, a nemzeti öntudat, az identitás, a 

hazaszeretet és a hit. Ezek mind együtt járnak ezzel a műfajjal, a XVI-XVII. század irodalmával"- vallotta.  

Számos díjat mondhatott magáénak. Nemrégiben készítette el nyolcadik nagylemezét. 

 



  Rövid hírek 

 
 A szociális tűzifát még karácsony előtt ki 

szeretnénk szállítani azoknak, akik igényelték (21 

háztartás) és a Képviselő-testület jóváhagyta 

kérelmüket. 40m3 tűzifát kaptunk, amit el kell 

osztani azok között, akik a jóváhagyó határozatot 

megkapták.  Legtöbb helyen a rászorulók 

méterben kapják a tűzifát, amit saját költségükre 

kell hazaszállítaniuk. Képviselő-testületünk 

döntése értelmében már évek óta felkarikázva és 

házhoz szállítva adjuk át a tűzifát az érintetteknek. 

Ezt azért említettem csak meg, mert vannak 

olyanok, akik felaprítva „konyhakészen” akarják a 

tüzelőt. Erre aztán tényleg nincs kapacitásunk. 

Két fő csinálja ezt a kemény munkát (darabolás-

felrakodás kézzel-mérlegelés stb.). Ha tűzifa 

osztásra kerül sor, kérném mindazok segítségét, 

akik szabadidejükben besegítenének ebbe a 

munkába. Vannak a rászorulók között életerős 

férfiak is, akiktől el is várjuk, hogy segítsenek. 

 A Bursa Hungarica felsőoktatási önkormányzati 

ösztöndíj pályázatra 2 fő adta be jelentkezését. Az 

elbírálásról írásban értesülnek. 

 Sajnos az óvoda és szolgálati lakás felújítása című 

pályázataink tartaléklistára kerültek. 

 Ellenben örömünkre szolgál, hogy a temetőkerítés 

felújítására beadott pályázatunk sikeres lett és 

mintegy 5 millió Ft-ot nyertünk erre a célra. 

 Az ajándékba kapott Gyöp utcai Tóth József féle 

ház sikeresen, baleset nélkül lebontásra került, így 

a lakóotthon kerítésének megépítése elől elhárult 

az akadály. Sajnos segítséget a lakosság részéről -

Revák Zoltán, Riba Lajos és Szabó Gyula- 

kivételével nem nagyon kaptunk. 

 A lakóotthonok műszaki átadása a hónap végén 

megtörténik. Az önkormányzat által átadott két 

teleknek nem történik meg teljes hosszában a 

bekerítése pénzügyi forrás hiányában. A szociális 

központ igazgatója levélben biztosított arról, hogy 

a kimaradó elkerítetlen részek gondozása, tisztán 

tartása továbbra is az ő feladatuk lesz. 

Amennyiben azonban vannak olyan személyek a 

faluban akik hasznosítani szeretnék, szívesen 

átengedik használatra. 

 A gyermekek karácsonyi ajándékozása a tavalyi 

szinten megmarad, azzal a különbséggel, hogy a 

járvány miatt a karácsonyi ünnepély valószínűleg 

elmarad. Az ajándékot az önkormányzat dolgozói 

házhoz szállítják. 

 

 

 

 
 Továbbra is vontatottan halad a járdaépítés és a 

vizesárok burkolás az önkormányzati hivatal 

előtt. A pályázati kiírás szerint november 30-ig át 

kell adni. Péntekre (nov.20-ra) ígérték az 

aszfaltozás elvégzését, a térkövezés ismét 

elkezdődött. 
 Nagyon rossz beidegződésre hívom fel a 

figyelmet. Sajnos egyre több tulajdonos járműve 

tölti az éjszakát háza előtt, akadályozva ezzel a 

forgalmat. Vannak olyanok, akik felállnak az új 

építésű járdára az ott közlekedő gyalogosok 

bosszantására. Közlöm az érintettekkel, hogy a 

járda és az úttest közötti rész közterület, amit 

elfoglalni csak ideiglenesen és engedéllyel lehet. 

Majdnem mindenkinek van udvara, garázsa, de 

kényelmi okokból, esetleg lustaságból nem 

gépkocsi tárolásra használja. Jelenleg hiába jó a 

közbiztonság a községben, de bármikor történhet 

gépkocsi lopás, rongálás, feltörés. Mondjuk, 

majd a biztosító fizet, de akinek volt már dolga 

biztosítókkal, nem a legjobb szájízzel emlékszik 

rájuk. Kérem az érintetteket gondolják át a fenti 

észrevételeket. A tűzifának is az udvaron és nem 

a közterületen van a helye. 
 A 2021. évi beruházásokra a következő pályázati 

pénzek állnak rendelkezésre: 
 
- járdaépítés Templom utca-Jegyzői lakás-Vág 

J. utca közötti szakasz 5 millió Ft. 
- Wathay téri játszótér bővítés 5 millió Ft 
- temető kerítésének felújítása 5 millió Ft 
- Sebes-Vág-ta futóverseny költségei  

(megvalósítás 2021.) 2 millió Ft 

- Falubusz beszerzése 14.970.000.-Ft 
 

 
Pálffy Attila 

polgármester 

 

 

 

 

 
 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Kedves Vági Lakosok! 

 A sportegyesület mérkőzéseit a vírushelyzet miatt nem tudjuk befejezni, a hátralévő mérkőzéseket nem 

lehet lejátszani. A sportegyesületünkben kettő szakosztály működik, futball és autósport versenyekben 

voltunk érdekeltek. 

A VÁG SE első csapata az ötödik helyen telel, míg a tartalékcsapatunk a harmadik helyen végzett. Az 

Öregfiúk bajnokságban jelenleg a negyedik helyen állunk. 

Régen volt ilyen sikeres az egyesület, mert a tartalék együttes harmadik helye mellett az első csapat is a 

dobogós helyért küzdött 3 pontra vagyunk lemaradva a harmadik helyről. Az elmaradt mérkőzéseken 

győzelmeink estén el is értük volna a 3-4. helyet.  Az idei bajnokságra nagyon erős mezőny jött össze, 

nálunk sokkal nagyobb falvak, (város) csapataival játszottunk, ahol több játékosból tudnak válogatni. 

Sajnos minket régen látott sérüléshullám kísért végig, több kulcsjátékosunk hetekre, hónapokra kidőlt!  

Néhány játékosunk hozzáállásával is volt probléma, mert nem jöttek el a mérkőzésekre. Ezen tavasszal 

mindenképpen változtatni kell, mert ez egy közös küzdelem és a csapattársak elleni vétség, ha nem vesz 

részt a játékban (Mondhatnánk nem fairplay.). Örvendetes volt, hogy heti rendszerességgel tudtunk (szerda 

és pénteki napokon) edzést tartani, ami meglátszott a játékosaink technikáján, futásteljesítményén! 

Igazi csapattá váltunk!!!  

 Az öregfiúk csapata is várakozáson felül szerepelt, ha a két mérkőzésből egyet nyertünk volna a dobogón 

végez a csapat! Gólkirály őszre megint tőlünk került ki Erbele Szilárd 16 góllal vezeti a listát! 

Az utánpótlásra is gondolunk, foglakozunk gyerekekkel, heti 1-2 alkalommal, sajnos a kezdeti nagyobb 

létszámból lemorzsolódtak páran. Ebben jó lenne előbbre lépnünk, szomszéd településekkel összefogva, 

tavasszal tornákra benevezni. Ehhez azonban korosztályonként kellene meglenni a létszámnak. Ezen még 

dolgoznunk kell, illetve edzések levezetésében kellene még minimum két fő segítség! 

Mint sokan látták, elkészült a futballpályán a falukemence, amivel tovább szépült a terület, illetve kaptunk 

egy konténert, amibe a szertárból ki tudunk pakolni, így a mostani szertár felszabadul a kemence 

felszerelései, hűtő, polcok kerülnek bele. 

Nagyon sok vendégjátékos, néző csodálta meg az építményt. Büszkék lehetünk rá és vigyázunk a 

létesítményünkre, ezért vásároltunk kamera rendszert, amit Szíjártó András szerelt fel. 

További folyamatban lévő fejlesztések: a kemence melletti tornapálya, illetve a műfüves pályához egy 

fedett kispad, ahova a cserejátékosok be tudnak állni a rossz idő esetén! Remélem, ezek még idén 

elkészülnek, illetve a TAO-s pályázaton nyert pénzből további felszereléseket, eszközöket tudunk vásárolni. 

A pályázathoz az SFS Intec-KFT-től kaptunk támogatást, amelyet ez úton is köszönünk Pénzes Lászlónak. 

Feladataink, terveink vannak, amihez további munkára van szükségünk.  

 

Januárban lejár az elnökség mandátuma, aki szeretne részt venni a munkában, várjuk a jelentkezést. A 

közgyűlés pontos időpontjáról tájékoztatást adunk, a hirdetőtáblákon, illetve az internetes oldalakon. 

 

Ebben az idényben a Rába Parti étteremtől kaptunk egy Adidas felszerelést, illetve 2 db mérkőzés labdát is. 

Köszönjük a Tóth Balázsnak és párjának! 

 

A vezetőség  nevében meg szeretném köszöni az edzők illetve a játékosok munkáját, az önkormányzat 

támogatását, a dolgozók hozzáállását illetve a szurkolóinknak a buzdítást. Remélem a tavaszi szezonban is 

kitartanak velünk. 

Hajrá Vág ! 

 

Tisztelettel: Riba Lajos 

 



 

 

 

Beszámoló az éves bajnokságról 
 

Az idei évben a kialakult pandémiás helyzetre való tekintettel a közeli, écsi Rábaring - 

pályán megrendezésre kerülő 4 fordulós bajnokságot vettük célba.  Az első verseny 

váratott magára, ugyanis az eredetileg kiírt időpontban nem került megrendezésre a 

vírushelyzet miatt, el kellett halasztani egy későbbi dátumra.  Az első futam előtt 

lehetőségünk volt egy napot tesztelni, amin tapasztaltuk, hogy az autók megfelelően fel 

vannak készítve a versenyzésre.  

Az első versenyen az időjárás nem volt kegyes, így az első felét esőben kellett teljesíteni. 

Az autók nagyon jónak bizonyultak, csak egy technikai hibája volt a Biránti–Borbács (Vw 

Golf 2 gti) párosnak, ami miatt az elsőkerekes kupában csak a 4. helyen zártak. A Biránti-

Böröcky (Vw Golf 1 Turbo) párosnak nem volt hibája, így nap végén ők állhattak fel az 

abszolút 1. helyre. 

A második futamra úgy gondoltuk, hogy sikerült megtalálni az első versenyen előjött 

hibát (Vw Golf 2 gti), viszont sajnos ez teljes körűen nem sikerült, de ennek ellenére 

eredményes futam volt. Biránti-Böröcky (Vw Golf 1 Turbo) párosnak kevésbé volt 

szerencséjük, ugyanis a kocsi váltója a 3 gyorson felrobbant, így kiállni kényszerültek az 

abszolút első helyről. 

A bajnokság harmadik versenyén a Biránti–Borbács (Vw Golf 2 gti) párosnak még mindig 

nem szűnt meg az apró technikai hibája a motorvezérlővel, de ennek ellenére az erős 

mezőnyhöz képest elég jó időket tudtak autózni. A Biránti-Böröcky (Vw Golf 1 Turbo) 

párosnak sikerült a váltó problémát kijavítani, így a futamon nem volt technikai hibájuk 

viszont egy defekt igen, de így is sikerült az abszolút 2. helyen végezniük. 

A negyedik futam előtt a Biránti-Borbács (Vw Golf 2 gti) páros az Éves bajnokság 2. 

helyén álltak, míg a Biránti-Böröcky (Vw Golf 1 Turbo) páros az abszolút 3. helyen állt, 

emiatt nagyon fontos volt, hogy az utolsó versenyen jó eredménnyel zárjon mindegyik 

páros. Sikerült az első két gyorson jó időt menni, amivel jó helyen állt mindegyik páros a 

verseny folyamán. Sajnos a harmadik gyorson a Biránti-Borbács (Vw Golf 2 gti) 

párosnak, egy technikai hiba miatt megszűnt a hajtás a kocsiban, így feladni kényszerültek 

a futamot így ezzel sajnos a bajnokságban, abszolútban, lecsúsztak az 4. helyre, viszont a 

saját  kategóriájukban az  1. helyet sikerült megszerezni. 

A Biránti-Böröcky (Vw Golf 1 Turbo) párosnak a futam során nem volt különösebb 

hibájuk, így ezen a versenyen ők bizonyultak a leggyorsabbnak, amivel a bajnokságban 

(holtversenyben) megszerezték az 1. helyet, kategóriában pedig a 2. helyet. 

 

A verseny eredményeink részletesen:  
 

Az 1. verseny végeredménye:               A 2.verseny végeredménye: 

  

Biránti Dániel – Borbács Imre Vw Golf 2 Gti :     Biránti Dániel – Borbács Imre Vw Golf 2 Gti : 

- Abszolút 4.hely       - Abszolút 3.hely 

  -Rs4 kategória 1. hely      -Rs4 kategória 1. hely 

  -Fwd kupa 4.hely        -Fwd kupa 1.hely 

 

Biránti Lajos – Böröcky Gábor  Vw Golf 1 turbó :  

 -  Abszolút 1. hely 

                                    -Rs6 kategória 1. hely 

                                     -Turbó kupa 1. hely 

 

    

 



 

A 3.verseny végeredménye :      A 4.verseny végeredménye : 
 

 

Biránti Dániel – Borbács Imre (Vw Golf 2 Gti) :     Biránti Dániel – Borbács Imre (Vw Golf 2 

Gti) :  

 - Abszolút 5.hely        -Fwd kupa -   3. hely  

-Rs4 kategória 1. hely 

 -Fwd kupa 2.hely  

 

 

Biránti Lajos – Böröcky Gábor (Vw Golf 1 Turbó) :                   Biránti Lajos – Böröcky Gábor (Vw Golf 1 

Turbó) :  - Abszolút 2. hely        - Abszolút   -   1. hely

 - Kategória 2. hely         - Kategória -  1. hely 

- 4wd kupa 2. hely        - 4wd kupa -  1. hely 

 

Az éves bajnokság végeredménye: 

 

        Biránti Lajos – Böröcky Gábor (Vw Golf 1 Turbó) :  -  Abszolút 1. hely 

(holtversenyben egy másik párossal) 

                               - Kategória 2. hely 

                                            - 4wd kupa 1. hely 

 

        Biránti Dániel – Borbács Imre  (Vw Golf 2 Gti):   - Abszolút 4.hely 

                                                                                   - Kategória 1.hely 

                                                                                              - Fwd kupa 2. hely 

 

 

Köszönjük az egész éves támogatást a Fuchs Oil Hungária Kft.-nek, illetve a Vág SE.-nek! 

 

   
 

 



 

"Vendég vagy a természetben - viselkedj!" (F. Hundertwasser) 

 

A Vágért Összefogás Egyesület szervezésében, november 7-én lezajlott a 

szemétszedés. 

Lelkes kis csapatunk megtisztította a falu kivezető útjait. Köszönet minden 

résztvevőnek! 

 

Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó Vágért Összefogás Egyesület vezetője 

 

Lehetsz Te is Angyal ! Nagyon nehéz időszakot élünk a járvány végett, mindenki 

óvatos, távolságtartó embertársaival, egyre jobban beszűkül körülöttünk a tér. Sajnos 

mindez akkor ér minket, amikor a legszebb ünnepre készülünk. Ne hagyjuk, hogy a 

nyomasztó érzések elhatalmasodjanak rajtunk! Éppen ezért egy kis kreatív játékra buzdít 

minket az Önkormányzat. Ha, már úgyis az otthonunkban kell maradni, díszítsük fel 

házunkat, udvarunkat karácsonyi díszbe, hogy ezzel is erősítsük az ünnepek méltóságát, 

hangulatát.  

 A díszítésről készült képet fel kell majd tölteni a decemberi hírlevélben közölt facebook 

oldalra, utca, házszám feltüntetéssel.   

A legtöbb tetszést elnyert képeket az Önkormányzat 30-20-10ezer forintos pénzjutalomban 

részesíti.  

 



GYARAPODTUNK! 

Az előző hírlevelünkben már közzé tettük, hogy a Vági Polgárőr Egyesület sikeresen pályázott 

egy járőr kocsira 4.800.000.-Ft értékben. Körülnéztünk a piacon és megállapítottuk, hogy 2x2 

kerék meghajtású személygépkocsi értékben elérhetetlen számunkra, mivel 600-700 ezer 

forinttal többe kerül, mint a két kerék hajtású. Diesel- hajtású jármű szóba sem jöhetett, mivel 

tagjaink rövid távon üzemeltetik majd a gépkocsit, ez pedig egyáltalán nem haszon a motornak. 

Döntésünk a két kerék hajtású Suzuki Vitara megvételére esett. Ennek a járműnek a motorja 

hibrid meghajtású (elektromos motor rásegítéssel), ami átlagosan 0,5 l benzin megtakarítást 

jelent 100 km-enként. A jármű kialkudott ára levizsgáztatva 5.190.000.-Ft, ami egyesületünknek 

390.000-Ft többletköltséggel jár. Ezen költséget szervezetünk megtakarított pénzéből pótolunk 

ki. Mivel közeleg a téli időszak és a járművet november 18-án vettük át Csornán a szalonban, 

szükségünk van egy 4 db-os téli gumi szettre (felnivel). Írásban fordultam településünk 

Képviselő-testületéhez, hogy 220.000,-Ft-tal szíveskedjenek támogatni egyesületünket, hogy 

gépkocsink a téli gumi szettel azonnal használható legyen. Köszönjük az önkormányzatnak az 

eddigi támogatásokat, az újjáépített polgárőr helyiséget új bútorzattal berendezve, valamint a 

sikeres pályázatban való segítségüket és azt, hogy ideiglenesen rendelkezésünkre bocsátotta az 

orvosi rendelő garázsát gépkocsink részére. Bízunk a további sikeres együttműködésünkben és 

ígérjük, hogy minden tőlünk telhetőt megteszünk községünk nyugalma és biztonsága érdekében. 

Vág, 2020. november 19. 

       Tisztelettel: 

         Farkas Zoltán 

         Vági Polgárőr Egyesület Elnöke 

 


